2023 年 5 月吉日

大学奨学金ご担当者様 各位

公益財団法人

業務スーパージャパンドリーム財団

特例措置終了のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、2021 年度奨学生・ 2022 年度奨学生の学生様につきましては、 新型コロナウイル

ス感染症（COVID-19）や世界情勢に伴う特例措置を実施しておりました。

しかし、近年におきましては世界的にも常態化し、また国内でも 2023 年５月 8 日から 5

類感染症へと引き下げられる状況を鑑み、現時点で特例措置の実施は予定しておりません。

予めご理解とご了承いただきます様、宜しくお願い致します。

※2022 年度奨学生につきましては、2024 年 3 月末まで本措置を有効とします。

※2023 年度奨学生より特例措置実施予定はございません。

以上